ГЛАВА /I г П УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ^LJ0 ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 30 сентября 2014 года № 314 «Об обеспечениивыполнения

на территорииУдмуртскойРеспубликимероприятий,связанных

с призывом на военную службу граждан РоссийскойФедерации

в октябре-декабре2014 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Исключить из резервного состава призывной комиссии Удмуртской

Республики Мусалимова Н.Н.

2. Включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Кузнецова А.Л. - заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики, председателя призывной комиссии Удмуртской

Республики.

3. Исключить из основного состава призывной комиссии Удмуртской

Республики Маслову Т.А.

4. Включить в основной состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Артемьеву М.Г. врача-отоларинголога военно-врачебной

комиссии Военного комиссариата Удмуртской Республики.

5. Включить в основной состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Галасеева Е.Л. как председателя регионального отделения

Общероссийского общества организации ветеранов Вооруженных Сил

Российской Федерации в Удмуртской Республике.

6. Включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Туктаеву А.Б. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 2
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

7. Включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Шихову Л.Н. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 1
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

8. Включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Сергееву А.В. - врача-хирурга бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская больница № 2
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

9. Исключить из основного состава призывной комиссии

муниципального образования «Шарканский район» Турова П.А.

10. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Шарканский район» Широбокова Н.М. - начальника

государственного учреждения «Отделение полиции «Шарканское»

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Боткинский».

11. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Шарканский район» Воронина Е.А.

12. Включить в резервный состав призывной комиссии

муниципального образования «Шарканский район» Турова П.А. -
заместителя начальника государственного учреждения «Отделение полиции

«Шарканское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел

России «Боткинский».

13. Исключить из основных составов призывных комиссий

муниципальных образований «Город Сарапул», «Сарапульский район»,

«Каракулинский район» Гусарова А.В.

14. Включить в основные составы призывных комиссий

муниципальных образований «Город Сарапул», «Сарапульский район»,

«Каракулинский район» Костылева Д.А. - начальника отдела военного

комиссариата Удмуртской Республики по городу Сарапулу, Сарапульскому и

Каракулинскому районам.

15. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Каракулинский район» Коткину Е.Д.

16. Включить в резервный состав призывной комиссии

муниципального образования «Каракулинский район» Ульянову Л.В. -
начальника отдела по воспитательной и кадровой работе Управления

народного образования Администрации муниципального образования

«Каракулинский район».

17. Исключить из основного состава призывной комиссии

муниципального образования «Глазовский район» Ворончихину М.В.

18. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Глазовский район» Пинегину P.P. - заместителя начальника

Управления образования администрации муниципального образования

«Глазовский район».

19. Контроль за исполнением Указа Главы Удмуртской Республики

от 30 сентября 2014 года № 314 возложить на заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики А.Л. Кузнецова.

20. НастоящийУказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

УдмуртскойРеспублрй^^§|^^Соловьев

г. Ижевск

26 ноября 2014 го|а

№414

во